
  

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (позачергова двадцять сьома сесія восьмого скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

23 березня  2023 року 
 

Про надання згоди на укладення тимчасових 

договорів оренди землі 
 

       З метою ефективного використання земель на території Лубенської 

територіальної громади, недопущення їхньої забур’яненості, запобігання 

неправомірного користування землею та наповнення місцевого бюджету,  

керуючись статтями 12, 122 Земельного кодексу України, статтею 26 Закону 

України «Про  місцеве самоврядування в Україні»,  

 

міська рада вирішила: 

 

         1. Надати згоду на укладення тимчасового договору оренди землі із 

фізичною особою підприємцем Гармашем Олександром Івановичем на 

земельну ділянку, що розташована за межами с. Ломаки Лубенського району, 

орієнтовною площею 2,0 га, за цільовим призначенням – для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, строком до моменту 

проведення земельних торгів, але не більше ніж до 01.01.2024 року.  

         2. Надати згоду на укладення тимчасового договору оренди землі із 

Фермерським господарством «Вітас і К», юридична адреса: Черкаська 

область, Золотоніський район, с. Жовнине  на земельну ділянку площею 2,5 га, 

кадастровий номер 5322882700:06:004:0004, що розташована за межами              

с. Пулинці Лубенського району, за цільовим призначенням – для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, строком до моменту 

проведення земельних торгів, але не більше ніж до 01.01.2024 року. 

         3. Надати згоду на укладення тимчасового договору оренди землі із 

Фермерським господарством «Вітас і К», юридична адреса: Черкаська 

область, Золотоніський р-н, с. Жовнине на земельну ділянку, кадастровий 

номер 5322882700:04:006:0002, площею 6,1 га, що розташована за межами        

с. Пулинці Лубенського району, за цільовим призначенням – для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, строком до моменту 

проведення земельних торгів, але не більше ніж до 01.01.2024 року. 

         4. Надати згоду на укладення тимчасового договору оренди землі із 

Фермерським господарством «Тишки», юридична адреса: Лубенський 

район, с. Тишки, вул. Центральна, 2 на земельну ділянку, що розташована за 

межами с. Крутий Берег Лубенського району, орієнтовною площею 6,0 га, за 

цільовим призначенням – для ведення товарного сільськогосподарського 



виробництва, строком до моменту проведення земельних торгів, але не більше 

ніж до 01.01.2024 року. 

         5. Надати згоду на укладення тимчасового договору оренди землі із 

Фермерським господарством «Фортуна 2608», юридична адреса: 

Лубенський район, с. Крутий Берег, вул. Центральна, 202 на земельну ділянку, 

що розташована за межами с. Крутий Берег Лубенського району, орієнтовною 

площею 2,5 га, за цільовим призначенням – для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, строком до моменту проведення 

земельних торгів, але не більше ніж до 01.01.2024 року. 

         6. Надати згоду на укладення тимчасового договору оренди землі із 

Фермерським господарством «АРМ-АГРО 2», юридична адреса: м. Лубни, 

вул. Прикордонників, 60Б на земельну ділянку, що розташована за межами            

с. Снітин Лубенського району, орієнтовною площею 4,0 га, за цільовим 

призначенням – для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 

строком до моменту проведення земельних торгів, але не більше ніж до 

01.01.2024 року. 

            7. Надати згоду на укладення тимчасового договору оренди землі із 

Фермерським господарством «Лан-агро 2019», юридична адреса: м. Лубни, 

вул. Гагаріна, 18 кв. 23 на земельну ділянку, що розташована за межами               

с. Снітин Лубенського району, орієнтовною площею 4,0 га, за цільовим 

призначенням – для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 

строком до моменту проведення земельних торгів, але не більше ніж до 

01.12.2024 року. 

            8. Надати згоду на укладення тимчасового договору оренди землі із 

Фермерським господарством «Лан-агро 2019», юридична адреса: м. Лубни, 

вул. Гагаріна, 18 кв. 23 на земельну ділянку площею 4,8122 га, кадастровий 

номер 5322887400:09:001:0002, що розташована за межами с. Тишки 

Лубенського району, за цільовим призначенням – для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, строком до моменту проведення 

земельних торгів, але не більше ніж до 01.01.2024 року 

9. Надати згоду на укладення тимчасового договору оренди землі із 

Фермерським господарством «Лан-агро 2019», юридична адреса: м. Лубни, 

вул. Гагаріна, 18 кв. 23 на земельну ділянку площею 2,0 га, кадастровий номер 

5322880400:04:002:0015, що розташована за межами с. Суха Солониця 

Лубенського району, за цільовим призначенням – для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, строком до моменту проведення 

земельних торгів, але не більше ніж до 01.01.2024 року. 

         10. Надати згоду на укладення тимчасового договору оренди землі із 

Фермерським господарством «Лан-агро 2019», юридична адреса: м. Лубни, 

вул. Гагаріна, 18 кв. 23 на земельну ділянку, кадастровий номер 

5322880400:04:002:0017, площею 2,0 га, що розташована за межами с. Суха 

Солониця Лубенського району, за цільовим призначенням – для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, строком до моменту 

проведення земельних торгів, але не більше ніж до 01.01.2024 року. 

11. Надати згоду на укладення тимчасового договору оренди землі із 

Товариством з обмеженою відповідальністю «МВА Транс», юридична 



адреса: м. Лубни, вул. Індустріальна, 9Д на земельну ділянку площею 2,2 га,  

кадастровий номер 5322887400:07:002:0004, що розташована за межами             

с. Крутий Берег Лубенського району, за цільовим призначенням – для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, строком до моменту 

проведення земельних торгів, але не більше ніж до 01.01.2024 року. 

12. Надати згоду на укладення тимчасового договору оренди землі із 

Фермерським господарством «Лан-агро 2019», юридична адреса: м. Лубни, 

вул. Гагаріна, 18 кв. 23 на  земельну ділянку площею 10,10 га,  що розташована 

за межами с. Тишки Лубенського району, за цільовим призначенням – для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва, строком до моменту 

проведення земельних торгів, але не більше ніж до 01.01.2024 року. 

13. Надати згоду на укладення тимчасового договору оренди землі із 

Фермерським господарством «Лан-агро 2019», юридична адреса: м. Лубни, 

вул. Гагаріна, 18 кв. 23 на земельну ділянку, що розташована за межами               

с. Мацківці Лубенського району, орієнтовною площею 2,8856 га, за цільовим 

призначенням – для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 

строком до моменту проведення земельних торгів, але не більше ніж до 

01.01.2024 року. 

14. Надати згоду на укладення тимчасового договору оренди землі із 

фізичною особою підприємцем Перепелицею Олександром Петровичем на 

земельну ділянку, що розташована за межами с. Окіп Лубенського району, 

орієнтовною площею 7,0000 га, за цільовим призначенням – для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, строком до моменту 

проведення земельних торгів, але не більше ніж до 01.01.2024 року. 

15. Надати згоду на укладення тимчасового договору оренди землі із 

фізичною особою підприємцем Остапцем Вячеславом Миколайовичем на 

земельну ділянку, що розташована за межами с. Мацківці Лубенського району, 

орієнтовною площею 1,9185 га, за цільовим призначенням – для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, строком до моменту 

проведення земельних торгів, але не більше ніж до 01.01.2024 року. 

16. Надати згоду на укладення тимчасового договору оренди землі із 

фізичною особою підприємцем Куликом Олександром Миколайовичем на 

земельну ділянку, що розташована за межами с. Броварки Лубенського 

району, орієнтовною площею 1,0000 га, за цільовим призначенням – для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва, строком до моменту 

проведення земельних торгів, але не більше ніж до 01.01.2024 року. 

17. Надати згоду на укладення тимчасового договору оренди землі із 

Сільськогосподарським товариством з обмеженою відповідальністю 

агрофірма «Квітневе-Агро», юридична адреса: м. Лубни, вул. Л. Руденко, 3 

на  земельну ділянку,  що розташована за межами с. Засулля Лубенського 

району, площею 1,5000 га, за цільовим призначенням – для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, строком до моменту проведення 

земельних торгів, але не більше ніж до 01.01.2024 року. 

18. Надати згоду на укладення тимчасового договору оренди землі із 

Фермерським господарством «Лан-агро 2019», юридична адреса: м. Лубни, 

вул. Гагаріна, 18 кв.23 на  земельну ділянку,  що розташована за межами              



с. Засулля Лубенського району, площею 4,0000 га, за цільовим призначенням 

– для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, строком до 

моменту проведення земельних торгів, але не більше ніж до 01.01.2024 року. 

19. Надати згоду на укладення тимчасового договору оренди землі із 

Фермерським господарством «Еко край», юридична адреса: Лубенський 

район, с. Засулля, вул. Харківська, 11А на  земельну ділянку,  що розташована 

за межами с. Засулля Лубенського району, площею 5,2000 га, за цільовим 

призначенням – для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 

строком до моменту проведення земельних торгів, але не більше ніж до 

01.01.2024 року. 

20. Надати згоду на укладення тимчасового договору оренди землі із 

Фермерським господарством «Лан-агро 2019», юридична адреса: м. Лубни, 

вул. Гагаріна, 18 кв.23 на  земельну ділянку,  що розташована за межами              

с. Засулля Лубенського району, площею 7,0000 га, за цільовим призначенням 

– для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, строком до 

моменту проведення земельних торгів, але не більше ніж до 01.01.2024 року. 

21. Надати згоду на укладення тимчасового договору оренди землі із 

фізичною особою підприємцем Кумонком Олександром Миколайовичем 

на земельну ділянку, що розташована за межами с. Покровське Лубенського 

району, орієнтовною площею 1,5000 га, за цільовим призначенням – для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва, строком до моменту 

проведення земельних торгів, але не більше ніж до 01.01.2024 року. 

            22. Надати згоду на укладення тимчасового договору оренди землі із 

Товариством з обмеженою відповідальністю «МВА Транс», юридична 

адреса: м. Лубни, вул. Індустріальна, 9Д на земельну ділянку, що розташована 

за межами с. Хитці Лубенського району, орієнтовною площею 3,5 га, за 

цільовим призначенням – для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва, на термін не довше ніж до 01.01.2024 року. 

23. Надати згоду на укладення тимчасового договору оренди землі із 

Товариством з обмеженою відповідальністю «МВА Транс», юридична 

адреса: м. Лубни, вул. Індустріальна, 9Д на земельну ділянку, що розташована 

за межами с. Хитці Лубенського району, орієнтовною площею 4,4 га, за 

цільовим призначенням – для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва, на термін не довше ніж до 01.01.2024 року. 

 24. Надати згоду на укладення тимчасового договору оренди землі із 

Товариством з обмеженою відповідальністю «МВА Транс», юридична 

адреса: м. Лубни, вул. Індустріальна, 9Д на земельну ділянку, що розташована 

за межами с. Хитці Лубенського району, орієнтовною площею 18,2 га, за 

цільовим призначенням – для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва, на термін не довше ніж до 01.01.2024 року. 

           25. Надати згоду на укладення тимчасового договору оренди землі із 

Товариством з обмеженою відповідальністю «Щедрий Лан-2019», 
юридична адреса: Лубенський район, с. Снітин, вул. Степова, 1 на земельну 

ділянку, що розташована за межами с. Снітин Лубенського району, 

орієнтовною площею 3,7 га, за цільовим призначенням – для ведення 



товарного сільськогосподарського виробництва, на термін не довше ніж до 

01.01.2024 року. 

         26. Надати згоду на укладення тимчасового договору оренди землі із 

Фермерським господарством «Лан-агро 2019», юридична адреса: м. Лубни, 

вул. Гагаріна, 18 кв. 23 на земельну ділянку, що розташована за межами               

с. Чернече Лубенського району, орієнтовною площею 3,7 га, за цільовим 

призначенням – для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 

на термін не довше ніж до 01.01.2024 року. 

          27. Надати згоду на укладення тимчасового договору оренди землі із 

Фермерським господарством «Вітас і К», юридична адреса: Черкаська 

область, Золотоніський р-н, с. Жовнине, на земельну ділянку, що розташована 

за межами с. Пулинці Лубенського району, орієнтовною площею 3,6 га, за 

цільовим призначенням – для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва, на термін не довше ніж до 01.01.2024 року. 

            28. Надати згоду на укладення тимчасового договору оренди землі із 

Фермерським господарством «Лан-агро 2019», юридична адреса: м. Лубни, 

вул. Гагаріна, 18 кв. 23 на земельну ділянку, що розташована за межами                

с. Вищий Булатець Лубенського району, площею 7,0001 га, кадастровий номер 

5322881400:06:001:0310, - для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на термін не довше ніж до 01.01.2024 року.  

 29. Надати згоду на укладення тимчасового договору оренди землі із 

Фермерським господарством «Вітас і К», юридична адреса: Черкаська 

область, Золотоніський р-н, с. Жовнине, на земельну ділянку, що розташована 

за межами с. Ісківці Лубенського району, площею 1,2 га, кадастровий номер 

5322882700:05:001:0005, за цільовим призначенням – для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, строком до моменту проведення 

земельних торгів. але не довше ніж до 01.01.2024 року. 

30. Надати згоду на укладення тимчасового договору оренди землі із 

Сільськогосподарським товариством з обмеженою відповідальністю 

«Придніпровський Край», юридична адреса: Черкаська область,                           

м. Золотоноша, вул. Обухова, 52/3, с. Жовнине, на земельну ділянку, що 

розташована за межами с. П’ятигірці Лубенського району, площею 4,8 га, 

кадастровий номер 5322884900:06:003:0608, за цільовим призначенням – для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва, строком до моменту 

проведення земельних торгів. але не довше ніж до 01.01.2024 року. 

31. Надати згоду на укладення тимчасового договору оренди землі із 

Товариством з обмеженою відповідальністю «МВА Транс», юридична 

адреса: м. Лубни, вул. Індустріальна, 9Д на земельну ділянку площею 4,2319 

га,  кадастровий номер 5322881100:01:003:0149, що розташована за межами             

с. Висачки Лубенського району, за цільовим призначенням – для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, строком до моменту 

проведення земельних торгів, але не більше ніж до 01.01.2024 року. 

 

 

Лубенський  міський  голова                                     Олександр   ГРИЦАЄНКО 

 


